#### NOTTINGHAM.

The burgesses of Nottingham received the Gild from John when Earl of Morton and again when King: 'gildam mercatorum cum omnibus libertatibus et liberis consuetudinibus que ad gildam mercatorum debent vel solent pertinere.'—(*Records of Nott., i. 8, 12; Rot. Chart., 39.*)

A. D. 1365.—'Ad istam Curiam venit Johannes Burre; in plena curia juratus et examinatus, dicit se recepturum fuisse ad Gildam Mercatorum, in camera Rogeri de Hopwell, die Sabbati in Septimana Penecostes.'—(*Records of Nott., i. 188.*)

'Fines Forinseci: Nich. de Hill dat de fine pro licentia emendi habenda et vendendi infra libertates villae Nott' per tempus, ut

supra, VIII.*d*.' Thirty-nine similar entries follow, the fines ranging NOTTINGHAM. from 6*d*. to 3*s*. 4*d*., A. D. 1414-1415.—(*Ibid.*, ii. 102-104.)

OSWESTRY.

'Concessimus eciam eisdem Burgensibus et eorum heredibus quod habeant gildam mercatoriam cum hansa et aliis consuetudinibus et libertatibus ad gildam illam pertinentibus. Et quod nullus qui non sit de gilda illa mercandisam aliquam faciat in burgo predicto nisi de voluntate eorundem Burgensium. Concessimus eciam eis et eorum heredibus quod si aliquis nativus alicuius in eodem burgo manserit, et eciam in eo se tenuerit, et fuerit in prefata gilda et hansa, lot et scot cum eisdem Burgensibus per vnum annum et vnum diem sine calumpnia, deinceps non possit repeti a domino suo, set in eodem burgo liber permaneat. Preterea concessimus eisdem Burgensibus et eorum heredibus quod quieti sint per totam terram nostram de theloneo, lestagio, passagio, pontagio, stallagio et de lene et de Danegildes et Gaywyt et omnibus aliis consuetudinibus et exaccionibus per totam potestatem terre nostre, tam in Anglia quam in omnibus aliis terris, salva libertate Ciuitatis nostre London'. Concessimus eciam et hac carta nostra confirmavimus prefatis Burgensibus nostris quod nullus emat infra Burgum predictum coria recencia vel pannum crudum, nisi sit in lotto et scotto et in assisa et tallagio cum eisdem Burgensibus.' The above is extracted from a royal charter of 22 Richard II.—(*Addit. MS.* 30328, ff. 60-61; *Shrop. A.D.* 1308. *Archaeol. and Nat. Hist. Soc., Trans.*, ii. 192.)

The following is taken from a grant of Thomas Earl of Arundel (1407).—'Et quod burgenses eiusdem burgi habent liberam et plenam potestatem faciendi burgenses eis acceptabiles vsuros libertatibus et franchesiis burgi illius iuxta cartas et concessionem tam antecessorum nostrorum quam per nos ab antiquo et de nouo concessas; et quod nullus qui non sit burgensis eiusdem burgi aliqua libertate burgensiali ibidem contra voluntatem burgensium predictorum infra villam predictam nec libertatem eiusdem quomodo gaudeat nec vtatur. Et quod burgenses predicti quieti sunt infra villam predictam et libertatem eiusdem de theloneis,